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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 28 m2,

SZCZECIN, PIASTOWSKIE

Cena 198 800 zł

Na sprzedaż przestronna kawalerka o powierzchni użytkowej 28,38 m2, położona na 5 piętrze wysokiego
bloku.
Nieruchomość składa sie z jasnego pokoju z którego mamy piekny widok na Szczecin, otwarej połączonej z
pokojem kuchni, łazienki z toaletą oraz korytarza w którym znajduje się zabudowana szafa.
Mieszkanie widne, ściany gładzone, w pokoju na podłodze panele, w kuchni, łazience oraz korytarzu ładne
płytki.
W budynku znajdują się 2 nowe windy, blok ocieplony, spokojna okolica.
Mieszkanie z potencjałem w okolicy doskonale skomunikowanej z Centrum mista. W pobliżu znajduje się cała
infrastruktura, sklepy, szkoły, przedszkole, plac zabaw, komunikacja miejska.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej, czynsz wynosi ok. 280 zł .

Serdecznie polecam oraz zapraszam na prezentację.

Symbol EVB21280 Symbol SWO 376302

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 198 800 PLN Cena w EURO 46 957 €

Cena w USD 52 245 $ Cena za m2 7 005 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle PIASTOWSKIE

Powierzchnia całkowita 28 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1
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Piętro 5 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Liczba miejsc parkingowych 1

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


